

Informacja dodatkowa do sprawozdania skonsolidowanego Inno-Gene SA ul.Ściegiennego 20 Poznań

I. WPROWADZENIE

1. Nazwa firmy, siedziba, numer NIP, numer w rejestrze KRS:
Inno-Gene SA, ul.Ściegiennego 20 Poznań 60-128, NIP: 9721215439, KRS: 0000358293
2. Wykaz jednostek zależnych, współzależnych i stowarzyszonych, których dane objęte są sprawozdaniem skonsolidowanym, kryteria na podstawie których objęto jednostki konsolidacją, czas trwania działalności:

Firma	typ konsolidacji	adres, NIP, KRS	skrót nazwy w informacji dodatkowej
Inno-Gene SA	podmiot dominujący	ul. Ściegiennego 20, 60-128 Poznań, KRS: 0000358293, NIP: 9721215439	Inno-Gene
Centrum Badań DNA Sp. z o.o.	konsolidacja pełna	ul. Ściegiennego 20, 60-128 Poznań, KRS: 0000260681, NIP: 9721137596	CBDNA
Medgenetics Sp. z o.o.	konsolidacja pełna	ul. Ściegiennego 20, 60-128 Poznań, KRS: 0000453882, NIP: 7811883899	Medgenetics
Medgenetix Sp. z o.o.	konsolidacja pełna	ul. Józefa Zaliwskiego 9A, 04-145 Warszawa, KRS 0000457596, NIP 7010375366,	Medgenetix
Central Europe Genomics Center Sp. Z o.o.	metoda praw własności	ul. Warszawska 6/32, 15-063 Białystok, KRS 0000577544, NIP 9721257627	CEGC

W roku 2021 sprzedano spółki Med4One Sp. z o.o. Poznań (KRS: 0000447803), oraz Genomix Sp. z o.o. Warszawa (KRS: 0000458120), w związku z czym ich dane nie są konsolidowane. Spółki te podlegały konsolidacji w sprawozdaniu za rok 2020.

Czas działania wszystkich jednostek objętych konsolidacją jest nieograniczony, nie ma ryzyka związanego z kontynuacją działalności.

3. Wykaz jednostek innych, nie objętych konsolidacją, w których jednostki objęte konsolidacją posiadają zaangażowanie w kapitale, wraz z podaniem przyczyny wyłączenia z konsolidacji:
Nie dotyczy
4. Okres objęty skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym:
Od 01.01.2021 do 31.12.2021
5. Wskazanie, że sprawozdania jednostek zawierają dane łączne:
Nie dotyczy
6. Oświadczenie o założeniu kontynuacji działalności:
Sprawozdania wszystkich spółek objętych konsolidacją sporządzono przy założeniu kontynuacji działalności. Zarząd nie widzi ryzyka na zagrożenie kontynuowania działalności.
7. W okresie objętym badaniem nie nastąpiło połączenie.
8. Stosowane zasady polityki rachunkowości: załącznik nr 1.
9. Zmiany zasad polityki rachunkowości:
Nie dotyczy

II. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

10. Struktura własności kapitału podstawowego jednostki dominującej i jednostek zależnych:

a. Jednostka dominująca

Udziałowiec	ilość posiadanych akcji	głosów	wartość 1 akcji	wartość posiadanych akcji
Jacek Marek Wojciechowicz	2 348 379	41%	0,10	234 838
Inni	3 352 702	59%	0,10	335 270
Razem	5 701 081			570 108

Nie ma akcji uprzywilejowanych.

b. Jednostki podporządkowane

CBDNA	100% udziałów posiada Inno-Gene
Medgenetics	100% udziałów posiada CBDNA
Medgenetix	70% udziałów posiada Medgenetics, 30% inni, brak udziałów uprzywilejowanych

11. Kwoty wartości firmy i ujemnej wartości firmy:

Na dzień 31.12.2021 ujemna wartość firmy jest całkowicie zamortyzowana.

12. Informacje liczbowe, wraz z wyjaśnieniem, zapewniające porównywalność danych sprawozdania ze sprawozdaniem za rok poprzedni:

a. Zmiana okresu amortyzacji pozycji A.I.1, wartości niematerialne i prawne, koszty zakończonych prac rozwojowych (dotyczy spółki CBDNA):

Dokonano zmiany okresu amortyzacji kosztów zakończonych prac rozwojowych, oraz dotacji uzyskanych na przeprowadzenie tych prac, z 20 na 5 lat (w spółce CBDNA), a w konsekwencji rozliczeń międzyokresowych przychodów uzyskanych z dotacji. Zmiana spowodowała znaczące obniżenie pokazywanych w bilansie wartości prac rozwojowych, oraz rozliczeń międzyokresowych biernych, co wynika z szybszej amortyzacji. W danych porównywalnych zmiany dotyczące roku 2019 i lat wcześniejszych pokazane są w korekcie kapitałów lat ubiegłych, natomiast w latach 2020 i 2021 w wyniku finansowym.

T PLN	zmniejszenie (-) / zwiększenie (+) kapitałów lat ubiegłych	zmniejszenie (-) / zwiększenie (+) wyniku roku 2020	zmniejszenie (-) / zwiększenie (+) wyniku roku 2021
Korekta umorzenia	-6 880	-2 277	-50
Korekta rozliczenia przychodów z dotacji	5 895	1 603	-230
Wpływ zmiany łącznie	-985	-675	-280

b. Reklasyfikacja kapitału zapasowego

Kapitał zapasowy pokazano w wartości zgodnej z sumą kapitałów zapasowych spółek zależnych, z uwzględnieniem ewentualnych eliminacji. W sprawozdaniach publikowanych w latach wcześniejszych kapitał zapasowy wykazywano w kwocie zgodnej z kapitałem spółki dominującej, różnicę wykazywano w pozycji zysk / strata z lat ubiegłych.

c. Reklasyfikacja wartości maszyn i urządzeń oraz innych środków trwałych

Dokonano reklasyfikacji grup środków trwałych, przeniesiono kwotę 660 tys. zł. z innych środków trwałych, do pozycji maszyny i urządzenia.

- d. Reklasyfikacja pożyczek i należności
Wszystkie należności, zobowiązania oraz pożyczki, pomiędzy spółkami podlegającymi konsolidacji, zostały zreklasyfikowane na pożyczki udzielone / otrzymane, krótkoterminowe. Wynika to z zawartej pomiędzy spółkami umowy pożyczki.
- e. Rozrachunki
Dokonano rozliczenia sald należności i zobowiązań w ramach jednego kontrahenta/institucji, co spowodowało spadek po stronie aktywów oraz pasywów.
- f. Przeniesienie nakładów na program komputerowy z środków trwałych w budowie, do rozliczeń międzyokresowych czynnych (150tys. zł.)

Sprawozdania finansowe zawierające przekształcone dane porównywalne, oraz dane wprowadzone do rejestru KRS za rok 2020, stanowią załącznik 2 do informacji dodatkowej.

13. Zdarzenia po dniu bilansowym:

- a. w I kwartale roku 2022 spółka CBDNA spłaciła pożyczki otrzymane od Prezesa Jacka Wojciechowicza w kwocie 699 tys.zł.
- b. Spółka CEGC spłaciła spółce CBDNA kwotę 2,6 mln zł. w imieniu kontrahenta, który w roku 2020 zakupił w CBDNA testy laboratoryjne (kwota ta została objęta w CEGC pełnym odpisem aktualizującym, sprawozdanie CEGC konsolidowane jest metoda praw własności).

14. Istotne zdarzenia lub błędy z lat poprzednich, ujęte w bieżącym sprawozdaniu:

Spółka CBDNA dokonała zmiany okresu amortyzacji prac na badania i rozwój z 20 na 5 lat. Analogicznie dokonano przeszacowania odpisów otrzymanych dotacji wykonywanych w przychody. W związku ze zmianami znacząco spadła wartość aktywów w pozycji „A.I.3.Koszty zakończonych prac rozwojowych”, oraz pozycja pasywów „D.IV.2.a.Rozliczenia międzyokresowe, inne, długoterminowe”. Pozycja pasywów „A.VI.Zysk (strata) z lat ubiegłych” została w wyniku tej operacji obniżona w roku 2020 o kwotę 985tys.zł,- tytułem korekty błędów lat ubiegłych.

15. Zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych, wraz z odpisami aktualizującymi:

- a. Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne, wartość brutto (t PLN)

Grupa	rok 2020	zwiększenia	zmniejsz.	zmniejszenia - wyłączenie spółek z konsolidacji	inne	rok 2021
Prace rozwojowe	16 378					16 378
Wartości niematerialne i prawne	3 383			1 680		1 703
Urządzenia i maszyny	3 317					3 317
Środki transportu	75	82				157
Inne	1 434			578		856
Razem	24 588					22 412

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne, umorzenie i odpisy (t PLN)

Grupa	rok 2020 w KRS	korekta okresu amortyzacji przed 2020, błąd podstawowy	rok 2020 po korekcie błędu podstawowego	zwiększenia	zmniejsz.	zmniejszenia - wyłączenie spółek z konsolidacji	odpis aktualizujący	rok 2021
Prace rozwojowe	4 600	9 157	13 757	804				14 561
Wart. niem. i prawne	2 453		2 453	196		1 257	227	1 619
Urządzenia i maszyny	2 650		2 650	30				2 680
Środki transportu	62		62	2				64
Inne	1 425		1 425	2		576		851
Razem	11 190							19 775

b. Inwestycje długoterminowe

- zmniejszenie wartości brutto o kwotę 5 tys. zł. w związku ze sprzedażą spółek zależnych Med4One i Genomix
- zwiększenie o kwotę 150 tys. zł., w związku ze środkami przekazanymi na zakup spółki zagranicznej

16. Wartość kosztów zakończonych prac rozwojowych, wyjaśnienie okresu ich odpisywania:

Spółka CBDNA dokonała zmiany okresu amortyzacji z 20 na 5 lat. Analogicznie dokonano przeszacowania odpisów otrzymanych dotacji wykonywanych w przychody. W związku ze zmianami znacząco spadła wartość aktywów w pozycji „A.I.3.Koszty zakończonych prac rozwojowych”, oraz pozycja pasywów „D.IV.2.a.Rozliczenia międzyokresowe, inne, długoterminowe”. Pozycja pasywów „A.VI.Zysk (strata) z lat ubiegłych” została w wyniku tej operacji obniżona w roku 2020 o kwotę 985 tys.zł,- tytułem korekty błędów lat ubiegłych.

Wartość zakończonych prac rozwojowych wynosi na koniec roku 2021: 1.817,- tys.zł., a amortyzacja wynosi 20%.

17. Wartość gruntów użytkowanych wieczysto:

Nie dotyczy

18. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostki powiązane środków trwałych używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu:

Nie dotyczy

19. Liczbę oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, prawa które przyznają:

Nie dotyczy

20. Stan rezerw na początek roku, zwiększenia, zmniejszenia, wykorzystanie:

tys. PLN	Stan na początek roku	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Stan na koniec roku
Odroczony podatek dochodowy	71	0	0	71	0

21. Odpisy aktualizujące wartość należności, zwiększenia, zmniejszenia:

tys. PLN	Stan na początek roku	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Stan na koniec roku
odpisy na należności	247	0	146	0	101

22. Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego okresie spłaty (do 1 roku, powyżej 1 do 3 lat, powyżej 3 do 5 lat, ponad 5 lat):

Nie dotyczy

23. Zobowiązania zabezpieczone na majątku:

Nie dotyczy

24. Zobowiązania warunkowe (nie wykazane w bilansie gwarancje, poręczenia, także wekslowe, zabezpieczenia na majątku spółki, inne):

Nie dotyczy

25. Istotne pozycje czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych:

a. czynne rozliczenia międzyokresowe (łączna wartość 173 tys.):

- koszty poniesione na wdrożenie systemu informatycznego do zarządzania wynikami badań Pacjentów: kwota 160 tys. zł.,

b. bierne rozliczenia międzyokresowe (łączna wartość 1.428 tys. zł.):

- całość składa się z wartości netto dotacji otrzymanych na prace rozwojowe. W roku 2021 dokonano przeszacowania zasad odpisu dotacji w przychody, i zmieniono okres odpisu z 20 lat na 5 lat.

26. Składniki aktywów i pasywów wykazywane w więcej niż jednej pozycji bilansu:
Nie dotyczy
27. Składniki aktywów wyceniane w wartości godziwej:
Nie dotyczy
28. Wspólne przedsięwzięcia nie podlegające konsolidacji:
Nie dotyczy
29. Struktura przychodów ze sprzedaży (rzeczowa i terytorialna):
99% przychodów wykazanych w sprawozdaniu skonsolidowanym uzyskana została przez spółkę CBDNA, na terytorium Polski, z usług polegających na badaniu pacjentów na obecność wirusa Covid.
30. Wysokość i przyczyny odpisów aktualizujących środki trwałe:
a. dla spółki Medgenetix dokonano odpisu aktualizującego wartości niematerialne i prawne w kwocie 227 tys.zł. Powód: test na utratę wartości.
31. Wysokość i przyczyny odpisów aktualizujących zapasy:
a. Dokonano odpisu aktualizującego zapasy w spółce CBDNA w kwocie 351 tys.zł. Powodem jest brak realnej szansy wykorzystania zapasu przed minieniem okresu przydatności.
32. Przychody i koszty działalności zaniechanej lub przeznaczonej do zaniechania:
Nie dotyczy
33. Rozliczenie głównych różnic pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym:
Główne pozycje nie będące kosztem podatkowym:
- | | |
|--|------------------|
| a. odpisy aktualizujące należności i bilansowe wyksięgowanie należności: | 1.041,- tys. zł. |
| b. amortyzacja WNiP (spółka CBDNA) | 753,- tys. zł. |
| c. aktualizacja wartości innych pozycji aktywów | 274,- tys. zł. |
| d. koszty windykacji | 58,- tys. zł. |
- Przychody podatkowe obniżono o kwotę 390,-tys.zł. stanowiącą rozliczenie w czasie dotacji otrzymanych na prace rozwojowe.
34. Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby, struktura kosztów według rodzaju:
Produkcji na własne potrzeby nie było, struktura w rachunku zysków i strat.
35. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowę i na własne potrzeby, z odsetkami i różnicami kursów:
Nie dotyczy
36. Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów:
Nie dotyczy
37. Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe:
Nie dotyczy
38. Istotne koszty i przychody incydentalne:
a. odpisy aktualizujące należności, oraz bilansowe wyksięgowanie należności w pozostałe koszty operacyjne: 940 tys. zł.
b. odpisy aktualizujące inne składniki aktywów, w pozostałe koszty operacyjne: 608 tys. zł.
c. odpis w przychody przedawnionych zobowiązań, w pozostałe przychody operacyjne: 765 tys. zł.
39. Kursy przyjęte do wyceny pozycji sprawozdania wyrażanych w walucie:
Nie dotyczy
40. Połączenie jednostki powiązanej w okresie objętym sprawozdaniem:
Nie dotyczy
41. Czy jest niepewność kontynuowania działalności którejkolwiek z jednostek:
Nie dotyczy
42. Umowy niewykazane w bilansie, mające istotny wpływ na przyszłą sytuację finansową:
Nie dotyczy

43. Informacja o transakcjach zawartych na warunkach innych niż rynkowe z podmiotami powiązanymi:
Nie dotyczy
44. Przeciętne zatrudnienie:
Średnie zatrudnienie w spółkach objętych sprawozdaniem w roku 2021 wynosiło:
- Na umowach o pracę 12 osób
 - Na umowach zlecenie 40 osób
45. Wynagrodzenia zapłacone osobom wchodzącym w skład organów spółek (dominującej i zależnych):
- Wynagrodzenia brutto zapłacone członkom Rady Nadzorczej: 15 tys. zł.
 - Wynagrodzenia brutto zapłacone członkom Zarządu: 313 tys. zł.
46. Zaliczki, kredyty, pożyczki, inne podobne udzielone osobom wchodzącym w skład organów, stan na 31.12.2021:
- Prezes Jacek Wojciechowicz udzielił spółce CBDNA pożyczki w kwocie: 699 tys.zł.
 - Prezes Jacek Wojciechowicz udzielił spółce Inno-Gene SA pożyczki w kwocie: 283 tys.zł.
 - Spółka Medgenetics udzieliła Prezesowi Jackowi Wojciechowiczowi kredytu w kwocie: 155 tys.zł.
47. Wynagrodzenie biegłego rewidenta z tytułu badania, usług doradztwa, innych usług:
Wynagrodzenie za przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego jednostkowego i skonsolidowanego wynosi netto: 37.500zł. (12.500,- za badanie sprawozdania jednostkowego, 25.000,- za badanie sprawozdania skonsolidowanego). Innych usług nie było.
48. Istotne transakcje z podmiotami powiązanymi:
Podmioty powiązane zawarły między sobą umowę, na podstawie której wszystkie należności i zobowiązania wynikające z operacji gospodarczych, są konwertowane automatycznie na pożyczkę, której kwota dodana jest do salda istniejącej już pożyczki. W konsekwencji między dwoma spółkami grupy istnieje tylko jedno saldo pożyczki. Powyższe nie dotyczy CEGC, której spółki grupy udzieliły na dzień 31.12.2021 łącznej pożyczki w kwocie 2,1 mln. zł.
49. Inne informacje:
- W roku 2021 spółka CBDNA dokonała zwrotu dotacji otrzymanych od Narodowego Centrum Badań i Rozwoju w kwocie 992 tys. zł. Część zwrotu w kwocie 645 tys. zł. wynika z błędów popełnionych przez konsorcjantów współpracujących przy realizacji projektów. Spółka zwróciła się do konsorcjantów o zwrot.

Załącznik nr 1: omówienie podstawowych zasad polityki rachunkowości:

- I. Omówienie przyjętych zasad wyceny aktywów i pasywów:
 1. Wartości niematerialne i prawne:
 - a. koszty zakończonych prac rozwojowych wycenia się w wartości kosztu wytworzenia lub ceny nabycia, i pomniejsza o skumulowaną amortyzację oraz odpis aktualizujący wartość,
 - b. inne wartości niematerialne i prawne wycenia się w wartości ceny nabycia, a wartość firmy zgodnie z art.33 ust.4 ustawy o rachunkowości,
 - c. amortyzacja odzwierciedla ekonomiczny okres użytkowania, stosuje się amortyzację liniową,
 - d. w przypadku pozycji „Zakończone prace rozwojowe”, jeżeli nie można wiarygodnie określić ekonomicznego okresu użytkowania, stosuje się okres amortyzacji 5 lat.
 2. Rzeczowe aktywa trwałe:
 - a. wycena w wartości kosztu wytworzenia lub ceny nabycia, pomniejszona o skumulowaną amortyzację oraz odpis aktualizujący wartość,
 - b. stosuje się amortyzację liniową,
 - c. stawki amortyzacji odzwierciedlają ekonomiczny okres użytkowania,
 - d. środki trwałe w budowie nie są amortyzowane do czasu oddania do użytku.
 3. Inwestycje krótkoterminowe oraz długoterminowe:
 - a. udziały w innych jednostkach wycenia się według ceny nabycia pomniejszonej o odpis z tytułu trwałej utraty wartości,
 - b. udzielone pożyczki wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, zachowując zasadę ostrożnej wyceny,
 - c. środki pieniężne wycenione są w kwocie nominalnej, potwierdzonej wyciągiem bankowym lub raportem inwentaryzacji.
 4. Zapasy:
 - a. wycena według ceny nabycia lub kosztu wytworzenia, pomniejszona o odpis aktualizujący wartość.
 5. Należności i zobowiązania (w tym udzielone oraz otrzymane kredyty i pożyczki):
 - a. wyceniane w kwocie wymagającej zapłaty, łącznie z naliczonymi odsetkami,
 - b. wartość należności jest pomniejszana o odpis aktualizacyjny, uwzględniający faktyczne możliwości spłaty kwoty nominalnej i odsetek, oszacowany przez zarząd.
 6. Rozliczenia międzyokresowe:
 - a. do rozliczeń czynnych zalicza się: koszty dotyczące przyszłych okresów, koszty nieoddanych do użytkowania nakładów na wartości niematerialne i prawne, aktywa z tytułu podatku odroczonego, oraz inne nakłady, które przyniosą ekonomiczny efekt w przyszłych okresach,
 - b. do rozliczeń biernych zalicza się: otrzymane dotacje dotyczące okresów przyszłych, oraz przedpłaty,
 - c. rozliczanie rozliczeń międzyokresowych następuje w okresie finansowym, którego dotyczy pozycja rozliczeń,
 - d. rozliczanie dotacji w przychody następuje zgodnie z amortyzacją przyjętą dla środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych, na wytworzenie których dotację otrzymano.

7. Kapitały:
 - a. wykazywane w wartości wynikającej z umowy lub statutu, wpisanej w rejestrze sądowym,
 - b. zadeklarowane lecz nie wniesione wkłady kapitałowe ujmuje się jako należne wpłaty na poczet kapitału,
 - c. kapitał rezerwowy tworzony jest z odpisów z czystego zysku rocznego Spółki.
8. Rezerwy:
 - a. tworzy się gdy na Spółce ciąży obowiązek (prawny lub zwyczajowy) wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy jest pewne lub wysoce prawdopodobne, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków uosabiających korzyści ekonomiczne, oraz gdy można dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty tego zobowiązania.
- II. Ustalenie wyniku finansowego:
 1. Stosuje się porównawczy wariant rachunku zysków i strat.
 2. Na wynik finansowy składa się:
 - a. wynik na działalności operacyjnej, stanowiący różnicę pomiędzy przychodami a kosztami, dotyczącymi roku obrotowego,
 - b. wynik na działalności finansowej,
 - c. wynik zdarzeń nadzwyczajnych,
 - d. obowiązkowe obciążenia wyniku.
- III. Inne przyjęte zasady:
 1. Dla wszystkich pozycji aktywów stosuje się zasadę ostrożnej wyceny, i dokonuje odpisów aktualizujących wartość.
 2. Pozycje sprawozdania finansowego w walutach obcych wycenia się po kursie średnim NBP na dzień jego sporządzenia.
 3. Inne zasady, zgodnie z zapisami ustawy o rachunkowości.

**Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego skonsolidowanego Inno-Gene SA (KRS:000358293), za okres finansowy
01.01.2021-31.12.2021**

Załącznik nr 2: Pozycje sprawozdania finansowego wraz z danymi przekształconymi, porównywalnymi, oraz danymi wprowadzonymi do KRS za rok 2020

Pozycja	2021-12-31	dane zamieszczone w KRS 2020-12-31	dane porównywalne 2020-12-31
AKTYWA			
A. AKTYWA TRWAŁE	2 836 483,16	14 115 586,54	4 668 766,70
I. WARTOŚCI NIEMAT. I PRAWNE	1 823 847,79	11 777 555,66	3 473 709,66
1. Koszty zakończonych prac rozw.	1 816 797,79	11 777 555,66	2 620 555,66
2. Wartość firmy	0,00		0,00
3. Inne wartości niem. i prawne	7 050,00		853 154,00
4. Zaliczki na wartości niem. i prawne	0,00		0,00
II. WARTOŚĆ FIRMY JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH	0,00	0,00	0,00
1. Wartość firmy - jednostki zależne	0,00		0,00
2. Wartość firmy - jednostki współzależne	0,00		0,00
III. RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE	812 635,37	835 717,07	690 487,04
1. Środki trwałe	812 635,37	690 487,04	690 487,04
a) grunty	0,00		0,00
b) budynki, lokale	0,00		0,00
c) urządzenia i maszyny	714 378,65	9 922,35	667 221,09
d) środki transportu	93 169,35	13 343,60	13 343,60
e) inne środki trwałe	5 087,37	667 221,09	9 922,35
2. Środki trwałe w budowie	0,00	146 230,03	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00		0,00
IV. NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE	0,00	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00		0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00		0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00		0,00
V. INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE	150 000,00	1 070 793,81	153 000,00
1. Nieruchomości	0,00		0,00
2. Wartości niem. i prawne	0,00		0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	-0,00	1 070 793,81	153 000,00
a) w jednostkach zależnych, współzależnych niewycenianych metodą konsolidacji pełnej lub metodą proporcjonalną	-0,00	53 413,32	0,00
- udziały lub akcje	-0,00		0,00
- inne papiery wartościowe	0,00		0,00
- udzielone pożyczki	0,00	53 413,32	0,00
- inne długoterm. aktywa finansowe	0,00		0,00
b) w jednostkach zależnych, współzależnych i stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00	153 000,00
- udziały lub akcje	0,00		153 000,00
- inne papiery wartościowe	0,00		0,00
- udzielone pożyczki	0,00		0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00		0,00
c) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	1 124 207,13	0,00
- udziały lub akcje	0,00	544 207,13	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00		0,00
- udzielone pożyczki	0,00	580 000,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00		0,00
d) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00		0,00
- inne papiery wartościowe	0,00		0,00
- udzielone pożyczki	0,00		0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00		0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	150 000,00		0,00
VI. DŁUGOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	50 000,00	431 520,00	351 570,00
1. Odroczony podatek dochodowy	50 000,00	351 570,00	351 570,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	79 950,00	0,00
B. AKTYWA OBROTOWE	12 377 482,38	6 143 116,98	6 913 345,42
I. ZAPASY	1 230 671,30	148 590,92	148 590,92
1. Materiały	1 184 276,51	25 722,32	25 722,32

**Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego skonsolidowanego Inno-Gene SA (KRS:000358293), za okres finansowy
01.01.2021-31.12.2021**

2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00	0,00
4. Towary	0,00	118 779,18	118 779,18
5. Zaliczki na dostawy i usługi	46 394,79	4 089,42	4 089,42
II. NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE	4 375 823,63	5 096 580,74	5 069 695,95
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00		0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00		0,00
b) inne	0,00		0,00
2. Należności od jednostek pozostałych, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00		0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00		0,00
b) inne	0,00		0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	4 375 823,63	5 096 580,74	5 069 695,95
a) z tytułu dostaw i usług okresie spłaty:	3 249 624,69	4 503 514,46	4 131 565,04
- do 12 miesięcy	3 249 624,69	4 503 514,46	4 131 565,04
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, ZUS, inne	289 936,48	105 101,02	189 270,27
c) inne	836 262,46	487 965,26	748 860,64
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00		0,00
III. INWESTYCJE KRÓTKOTERMINOWE	6 597 509,15	581 675,02	1 152 293,86
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	6 597 509,15	581 675,02	1 152 293,86
a) w jednostkach zależnych i współzależnych	2 156 262,28	0,00	270,04
- udziały lub akcje	0,00		0,00
- inne papiery wartościowe	0,00		0,00
- udzielone pożyczki	2 156 262,28		270,04
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00		0,00
b) w jednostkach stowarzyszonych	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00		0,00
- inne papiery wartościowe	0,00		0,00
- udzielone pożyczki	0,00		0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00		0,00
c) w pozostałych jednostkach	519 014,82	303 952,82	874 280,57
- udziały lub akcje	0,00		0,00
- inne papiery wartościowe	0,00		0,00
- udzielone pożyczki	519 014,82	303 952,82	874 280,57
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00		0,00
d) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	3 922 232,05	277 722,00	277 743,25
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	3 922 232,05	277 722,00	277 743,25
- inne środki pieniężne	0,00		0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00		0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00		0,00
IV. KRÓTKOTERM. ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	173 478,30	316 270,30	542 764,69
C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY	0,00		0,00
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE	0,00		0,00
AKTYWA RAZEM	15 213 965,54	20 258 703,52	11 582 112,12

**Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego skonsolidowanego Inno-Gene SA (KRS:000358293), za okres finansowy
01.01.2021-31.12.2021**

Pozycja	2021-12-31	dane zamieszczone w KRS 2020-12-31	dane porównywalne 2020-12-31
PASYWA			
A. KAPITAŁ WŁASNY	8 161 710,16	3 831 304,07	2 422 461,86
I. KAPITAŁ PODSTAWOWY	570 108,10	570 108,10	570 108,10
II. KAPITAŁ ZAPASOWY, w tym	9 057 957,79	5 557 639,18	10 746 804,74
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością udziałów (akcji)	0,00		0,00
III. KAPITAŁ Z AKTUALIZACJI WYCENY w tym	0,00		0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00		0,00
IV. POZOSTAŁE KAPITAŁY REZERWOWE w tym	0,00		0,00
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00		0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00		0,00
V. RÓŻNICE KURSOWE Z PRZELICZENIA	0,00		0,00
VI. ZYSK (STRATA) Z LAT UBIEGŁYCH	-7 609 162,49	-3 869 280,57	-9 260 755,78
VII. ZYSK (STRATA) NETTO	6 142 806,76	1 575 837,36	366 304,80
VIII. ODPISY Z ZYSKU NETTO W CIĄGU ROKU OBROTOWEGO (wielkość ujemna)	0,00		0,00
B. KAPITAŁY MNIEJSZOŚCI	0,00		82 174,64
C. UJEMNA WARTOŚĆ JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH	0,00	0,00	0,00
I. Ujemna - wartość jednostki zależne	0,00		0,00
II. Ujemna - wartość jednostki współzależne	0,00		0,00
D. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	7 052 255,38	16 386 113,92	9 077 475,62
I. REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	0,00	71 156,00	71 156,00
1. Odroczone podatki dochodowy	0,00	71 156,00	71 156,00
2. Świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00
a) długoterminowa	0,00		0,00
b) krótkoterminowa	0,00		0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00	0,00
a) długoterminowe	0,00		0,00
b) krótkoterminowe	0,00		0,00
II. ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	0,00	1 875 681,25	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00		0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00		0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	1 875 681,25	0,00
a) kredyty i pożyczki	0,00	1 782 039,61	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00		0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	93 641,64	0,00
d) inne	0,00		0,00
III. ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	5 538 753,88	4 709 649,31	6 774 692,26
1. Wobec jednostek powiązanych	57,87	0,00	105,55
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00		0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00		0,00
b) inne	57,87		105,55
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00		0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00		0,00
b) inne	0,00		0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	5 538 696,01	0,00	6 774 586,71
a) kredyty i pożyczki	1 193 464,51		2 176 469,92
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-0,26		0,00
c) inne zobowiązania finansowe	75 676,82		103 593,12
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	1 342 474,88	0,00	1 674 359,55
- do 12 miesięcy	1 342 474,88		1 674 359,55
- powyżej 12 miesięcy	0,00		0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00		0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00		0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych	2 350 321,34		1 376 130,38
h) z tytułu wynagrodzeń	373 483,65		334 927,60

**Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego skonsolidowanego Inno-Gene SA (KRS:000358293), za okres finansowy
01.01.2021-31.12.2021**

i) inne	203 275,07		1 109 106,14
3. Fundusze specjalne	0,00		0,00
IV. ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	1 513 501,50	0,00	2 231 627,36
1. Ujemna wartość firmy	0,00		0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	1 513 501,50	0,00	2 231 627,36
a) długoterminowe	1 428 384,67		2 146 510,53
b) krótkoterminowe	85 116,83		85 116,83
PASYWA RAZEM	15 213 965,54	20 258 703,52	11 582 112,12

Pozycja	2021-12-31	dane zamieszczone w KRS 2020-12-31	dane porównywalne 2020-12-31
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT			
A.Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	29 883 455,26	4 679 061,51	4 559 136,22
-od jednostek powiązanych	0,00		0,00
1.Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług	29 883 455,26	4 197 509,04	4 452 151,22
2.Zmiana stanu produktów	0,00		0,00
3.Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00		0,00
4.Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	481 552,47	106 985,00
B.Koszty działalności operacyjnej	20 835 109,08	3 739 410,55	6 176 380,91
1.Amortyzacja	1 034 621,58	943 060,41	3 413 509,39
2.Zużycie materiałów i energii	7 492 507,73	1 263 458,85	1 263 458,85
3.Uслуги obce	7 713 808,63	532 473,30	581 302,73
4.Podatki i opłaty	237 862,53	72 773,58	72 398,58
5.Wynagrodzenia	3 721 606,63	646 290,10	646 290,10
6.Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	445 916,80	111 004,01	107 933,11
7.Pozostałe koszty rodzajowe	188 785,18	1 437,58	4 508,48
8.Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	168 912,72	86 979,67
C.Zysk/Strata ze sprzedaży	9 048 346,18	939 650,96	-1 617 244,69
D.Pozostałe przychody operacyjne	1 154 793,88	0,00	2 322 745,32
1.Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00		0,00
2.Dotacje	389 675,96		2 220 000,94
3.Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00		0,00
4.Inne przychody operacyjne	765 117,92		102 744,38
E.Pozostałe koszty operacyjne	1 547 709,81	0,00	218 361,84
1.Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00		0,00
2.Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	939 583,25		0,00
3.Inne koszty operacyjne	608 126,56		218 361,84
F.Zysk/Strata na działalności operacyjnej	8 655 430,25	939 650,96	487 138,79
G.Przychody finansowe	57 166,92	0,00	68 005,30
1.Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
a)od jednostek powiązanych	0,00		0,00
b)od jednostek pozostałych	0,00		0,00
2.Odsetki, w tym:	20 702,83		68 005,30
-od jednostek powiązanych	0,00		0,00
3.Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00		0,00
-w jednostkach powiązanych	0,00		0,00
4.Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00		0,00
5.Inne	36 464,09		0,00
H.Koszty finansowe	35 134,41	0,00	410 776,13
1.Odsetki, w tym:	14 818,79		349 566,08
-dla jednostek powiązanych	0,00		0,00
2.Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00		0,00
-w jednostkach powiązanych	0,00		0,00
3.Aktualizacja wartości aktywów finansowych	9 399,32		48 050,00
4.Inne	10 916,30		13 160,05
I. Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0,00		0,00
J. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H+/-I)	8 677 462,76	1 662 374,62	144 367,96
K. Odpis wartości firmy	0,00	0,00	0,00
I. Odpis wartości firmy -jednostki zależne	0,00		0,00
II. Odpis wartości firmy -jednostki współzależne	0,00		0,00
L. Odpis ujemnej wartości firmy	0,00	0,00	0,00

Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego skonsolidowanego Inno-Gene SA (KRS:000358293), za okres finansowy 01.01.2021-31.12.2021

I. Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki zależne	0,00		0,00
II. Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki współzależne	0,00		0,00
M. Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	-153 000,00		374 000,00
N.Zysk/strata brutto	8 524 462,76	1 662 374,62	518 367,96
O.Podatek dochodowy	2 381 656,00		211 076,00
P.Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku	0,00		0,00
R. Zyski (straty) mniejszości	0,00		59 012,84
S.Zysk/Strata netto	6 142 806,76	1 572 837,36	366 304,80

Pozycja	2021-12-31	dane zamieszczone w KRS 2020-12-31	dane porównywalne 2020-12-31
RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH			
I.Zysk (strata) netto	6 142 806,76	1 572 837,36	366 304,80
II.Korekty razem	841 250,21	-2 544 850,50	-436 001,55
1.Zyski (straty) mniejszości	0,00		-59 012,84
2.Zysk (strata) z udziałów (akcji) w jednostkach wycenianych metodą praw własności	153 000,00		-374 000,00
3.Amortyzacja	1 034 621,58	943 060,41	3 413 509,39
4.Odpisy wartości firmy	0,00		
5.Odpisy ujemnej wartości firmy	0,00		
6.Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00		
7.Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-5 884,04	157 506,93	281 560,78
8.Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00		
9.Zmiana stanu rezerw	-71 156,00	-36 608,00	-36 608,00
10.Zmiana stanu zapasów	-1 082 080,38	-123 196,67	-123 196,67
11.Zmiana stanu należności	693 872,32	-2 905 313,67	-2 945 555,42
12.Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-252 885,03	660 628,94	1 535 270,56
13.Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-47 269,47	-583 119,24	-8 101 020,44
14.Inne korekty	419 031,23	-10 120,09	5 973 051,09
III.Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	6 984 056,97	-972 013,14	-69 696,75
B.Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	0,00		
I.Wpływy	0,00	2 500,00	0,00
1.Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00		
2.Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00		
3.Z aktywów finansowych	0,00	2 500,00	
4.Inne wpływy inwestycyjne	0,00		
II.Wydatki	2 388 000,00	624 394,10	0,00
1.Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	82 000,00	24 394,10	
2.Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00		
3.Na aktywa finansowe (w tym pożyczki)	2 156 000,00	600 000,00	
4.Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone udziałowcom (akcjonariuszom) mniejszościowym	0,00		
5.Inne wydatki inwestycyjne	150 000,00		
III.Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-2 388 000,00	-621 894,10	0,00
C.Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	0,00		
I.Wpływy	36 464,09	2 889 407,94	1 319 000,00
1.Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00		
2.Kredyty i pożyczki	0,00	2 841 357,94	1 319 000,00
3.Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	
4.Inne wpływy finansowe	36 464,09	48 050,00	0,00
II.Wydatki	988 032,26	1 039 981,97	985 720,83
1.Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00		
2.Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00		
3.Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00		

Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego skonsolidowanego Inno-Gene SA (KRS:000358293), za okres finansowy 01.01.2021-31.12.2021

4. Kredyty i pożyczki	983 000,00	363 654,62	169 000,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	522 000,00	522 000,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00		
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00		
8. Odsetki	-5 884,04	154 327,35	281 560,78
9. Inne wydatki finansowe	10 916,30	0,00	13 160,05
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-951 568,17	1 849 425,97	333 279,17
D. Przepływy pieniężne netto razem	3 644 488,80	253 018,73	263 582,42
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych w tym:	3 644 488,80	253 018,73	263 582,42
z tytułu różnic kursowych	0,00		
F. Środki pieniężne na początek okresu	277 743,25	24 703,47	14 160,83
G. Środki pieniężne na koniec okresu	3 922 232,05	227 722,20	277 743,25

Pozycja	2021-12-31	dane zamieszczone w KRS 2020-12-31	dane porównywalne 2020-12-31
SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE			
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	2 422 461,86	2 276 848,90	3 257 799,68
I.A. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	2 422 461,86	2 276 848,90	3 257 799,68
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	570 108,10	570 108,10	570 108,10
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00	0,00
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	570 108,10	570 108,10	570 108,10
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	10 746 804,74	5 557 639,18	10 746 804,74
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	-1 688 846,95	0,00	0,00
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	9 057 957,79	5 557 639,18	10 746 804,74
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00	0,00
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	0,00
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
5. Różnice kursowe z przeliczenia	0,00	0,00	0,00
6. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-8 894 450,98	-3 869 280,57	-8 059 113,16
6.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00
6.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu - korekty	0,00	0,00	0,00
6.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
6.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	8 894 450,98	3 704 382,07	8 059 113,16
6.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu - korekty	-1 285 288,49	164 848,50	1 201 642,62
6.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	7 609 162,49	3 869 280,57	9 260 755,78
6.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-7 609 162,49	-3 869 280,57	-9 260 755,78
7. Wynik netto	6 142 806,76	1 575 837,36	366 304,80
II Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	8 161 710,16	-2 296 443,21	2 422 461,86
III Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	8 161 710,16	-2 296 443,21	2 422 461,86